
Visma CRM

En felles plattform for hele bedriften



Visma CRM gir alle ansatte i hele bedriften

tilgang på den samme informasjonen. 

Det gir en felles plattform i kommunikasjon

mot nye og eksisterende kunder. Å fremstå

som ryddig, strukturert og oppdatert gir 

fordeler i et marked der konkurransen 

er hard og aktørene mange. 

Alle vet alt
Alle virksomheter mottar hver dag en stor
mengde informasjon om kunder, leverandører
og partnere. Dette skjer gjennom e-post,
telefoner, direkte kontakt, brev, møter osv.
Hvis informasjonen ikke lagres og gjøres til-
gjengelig for alle ansatte, mister man mulig-
heten til å nyttiggjøre seg denne i det videre
arbeidet. Samtidig risikerer man at verdifull
informasjon forsvinner når noen slutter. 

Visma CRM åpner for en strukturert inn-
samling, behandling og deling av informa-
sjonen i bedriften.

Individuell kundebehandling
Kunder er unike og krever individuell og
systematisk oppfølging. Med all informasjon
om en forbindelse på skjermen, fra tidligere
salg og kredittverdighet til omsetnings-
utvikling og interesser, øker muligheten for
å treffe riktig med en aktivitet eller et tilbud.

Med Visma CRM vil all tilgjengelig infor-
masjon om dine kunder danne grunnlaget
for relasjonsbygging og sikre en individuell
behandling.

Uansett størrelse
Uansett antall ansatte vil man ha nytte av
god intern dataflyt, strukturert kundeopp-
følging, fokus på ressursutnyttelse og
informasjonsdeling i det daglige arbeidet.

Med Visma CRM har du en løsning som
skaper verdier og gir fordeler uansett
bedriftsstørrelse.

Økonomiske nøkkeltall
Integrasjonen med økonomisystemene fra
Visma gir en rekke tidsbesparende fordeler.
Aktuell informasjon er tilgjengelig på tvers
av systemene, noe som eliminerer behovet
for dobbeltregistreringer og minimerer feil-
føringer. Samtidig har alle selgerne tilgang
på nøkkeltall fra økonomisystemet og er
alltid oppdatert før kontakt med en kunde.

Med Visma CRM har du en integrert løsning
som alltid er oppdatert med økonomiske
data, dette er med på å sikre en systematisk
og målrettet kundedialog.

Tilpasset standard
Alle bedrifter er spesielle og de fleste har
noen behov som andre ikke har. Samtidig
ønsker de fleste å unngå lange og omfattende
utviklingsprosesser for å få dekket de
grunnleggende behovene man har i kunde-
oppfølgingen.

Visma CRM er en standard applikasjon, klar
til bruk. Ved hjelp av et eget designverktøy
er det mulig å gjøre ytterligere tilpasninger
for å sikre at løsningen tilfredsstiller den
enkelte virksomhets spesifikke behov.

Felles plattform gir viktige

konkurransefortrinn

For mange dreier CRM seg om avansert salgsstøtte, med gode muligheter for logging av kundedata og aktiviteter, e-post integrasjon, rapporterings-

muligheter og uttrekksfunksjonalitet. Visma CRM er alt dette, men har i tillegg funksjonalitet som åpner for helt nye måter å jobbe på – fra bearbeiding

av potensielle salg til service og pleie av eksisterende kunder.

Visma CRM gir alle de ansatte i bedriften det samme informasjonsgrunnlaget og en felles plattform i arbeidet mot kunder, partnere og leverandører.

Løsningen sikrer dataflyt og samarbeid på tvers av avdelinger og mellom personer med ulike roller. På lang sikt blir løsningen i seg selv en sikkerhet 

for at all informasjon lagres og forvaltes i organisasjonen, uavhengig av hvem som jobber der til en hver tid.

Vi har tatt CRM ett skritt lenger

Uansett arbeidsoppgaver eller stilling i bedriften, gir Visma CRM de ansatte den samme informasjonsplattformen og det

samme utgangspunktet for dialogen med kunder og kontakter. De ansatte kan nyttiggjøre seg av den samlede informasjonen

og bedriften fremstår samlet og strukturert utad.

Salgssjef
Hva er estimert uttak pr. selger i neste
måned?

Daglig leder
Hva er prospektverdien for neste kvartal?

Salgskoordinator
Hvordan kan jeg enkelt finne adresser 
og skrive ut etiketter til de av våre kunder
som skal få tilsendt gaver?

Markedskoordinator
Hvordan får jeg laget et riktig kunde-
utvalg til denne kampanjen?

Økonomimedarbeideren
Hvordan kan jeg enkelt få gitt beskjed 
til mine medarbeidere om hvilke kunder
som ikke betaler fakturaene sine?

Key account
Jeg kunne tenke meg å sette i gang en
mersalgsaktivitet. Men hvilke av mine
kunder har kjøpt produkt A, men ikke
produkt B?

Lagermedarbeider
Hvor kan jeg lagre avtalene jeg har med
mine leverandører, slik at mine kollegaer
også får tilgang på denne informasjonen?

Kundeservice
Hvilke kundehenvendelser skal jeg 
prioritere først?

Nyansatt selger
Hvordan kan jeg raskt skaffe meg oversikt
over de kundene jeg har fått ansvaret for?

Ansatt
Det er for mange interne rutiner som 
ikke fungerer optimalt. Hvor skal jeg
henvende meg for å foreslå forbedringer?

Forskjellige roller, felles plattform



Den største fordelen med Visma CRM ligger i informasjonslagringen og tilgjengeligheten
til dokumenter, e-post og øvrige aktiviteter knyttet til kundene våre. Dette er spesielt viktig 
i vår organisasjon der forskjellige medarbeidere kontinuerlig er i kontakt med samme kunde."

Kathinka Weyns, IT-sjef / CTO i Rosaindex ASA 

Med Visma CRM har vi fått tilgjengeliggjort og visualisert alle data om medlemmer, 
kontakter og egne ansatte. For oss er kvalitet og orden i medlemsmassen helt nødvendig.
Ved hjelp av Visma CRM kan vi gi et bedre tilbud til våre medlemmer."

Gunnar Tronstad, Prosjektleder i Siviløkonomene

Skifte Eiendom er en del av Forsvarsbygg og har fått oppgaven med å avhende de 
eiendommene som Forsvaret ikke lenger har behov for. Visma CRM bidrar til å strukturere 
og samle data om interessenter, eiendommer og prosjekter, slik at alle regioner får tilgang 
til samme data." 

Bjørnar Arnesen, Prosjektleder CRM i Skifte Eiendom 

Er dette noe din bedrift kan ha nytte av?
Få mer utfyllende informasjon på
vismasoftware.no/vismacrm

Her ser du et lite utvalg av funksjonaliteten:

Komplett oversikt

Total oversikt og enkel tilgang til informasjon

knyttet til prosjekter, kunder, forbindelser og

medarbeidere, øker presisjonen og effektiviteten

i arbeidet. Aktiviteter, dokumenter, tilbud, øko-

nomiske transaksjoner og kundehenvendelser

presenteres i et brukervennlig miljø.

Multirapportering

Oversikt over aktivitetsnivå, kundehenven-

delser, tidligere salg og historikk, gir et godt

utgangspunkt for nye aktiviteter, kampanjer

og henvendelser. Det fleksible og dynamiske

rapporteringsverktøyet i Visma CRM gir nye

muligheter for sammenstilling av informasjon

som gir deg solide styringsdata.

Masseutsendelse

Visma CRM gjør det enkelt å drive masse-

kommunikasjon mot utvalgte kontaktgrupper/

segmenter. Systemet er tilrettelagt for kommuni-

kasjon via brev, e-post, sms, faks eller ringelister.

På denne måten kan du kommunisere med

dine kunder via de kanaler kunden selv ønsker.

Kundehenvendelser

Visma CRM ivaretar behovet for registrering,

prioritering og oppfølging av kundehenven-

delser. Alle saker/ henvendelser fremkommer

på forbindelsesbildet til den enkelte kunde,

slik at alle som er i kontakt med kunden kan

følge saksgangen. Dette sikrer god intern

styring og høy servicegrad ut mot kunden.

Ta medarbeidernes tilbake-

meldinger på alvor

Visma CRM har funksjonalitet som gjør det

lett å samle, systematisere og følge opp ideer

og forslag fra de ansatte. Resultatet er at

denne muligheten, som ofte er lite utnyttet 

i bedriften, kan bidra til verdifulle forbedringer

av rutiner og prosesser.

Kvalitetssikring av data

For å sikre at all informasjon blir lagt inn i hen-

hold til virksomhetens retningslinjer, åpner

Visma CRM for oppsett av egne valideringregler.

I tillegg kan man legge inn adgangsregulering

som knyttes til medarbeidere eller grupper 

av medarbeidere. Dette er med på å sikre

kvaliteten på informasjonen i kundedatabasen.

Visma CRM – bred funksjonalitet, enkel i bruk

Med Visma CRM vil hele bedriften arbeide med utgangspunkt i en felles plattform, der
informasjon, ressurser og erfaringer deles og brukes i kontakten med kunder og forbindelser.
Denne strukturerte måten å jobbe med relasjoner på, utgjør ofte den viktigste forskjellen
mellom bedrifter som har og de som ikke har Visma CRM. 

Den lille forskjellen

FORNØYDE KUNDER

med Visma CRM
"

"

"

En egen verktøylinje fungerer som snarvei til de mest brukte funksjoner, uansett

hvor i applikasjonen man befinner seg. Visma CRM er også tett integrert med

Microsoft Office. Dermed blir det enkelt å opprette og lagre dokumenter og e-post

direkte på dine forbindelser, prosjekter og medarbeidere uten å forlate CRM-systemet.

Skjermbildet viser Visma CRM som en portal mot alle forbindelsene.

Visma CRM effektiviserer salgsprosessen. For hvert potensielt salg kan informasjon

om blant annet planlagt oppfølging, sannsynlighet og salgsverdier spores.

Samlet gir dette et meget godt grunnlag for nøyaktige, økonomiske prognoser.



Visma Software Norge AS • Biskop Gunnerusgt. 6 • PB 774, Sentrum • 0106 Oslo • Norge

Tel: +47 46 40 40 00 • Fax: +47 23 15 80 81 • www.vismasoftware.no

Visma Software ASA tar forbehold om eventuelle feil eller mangler i denne brosjyren, og påberoper seg retten til å endre oppgitte spesifikasjoner 
uten varsel. Det henvises forøvrig til systemdokumentasjonen, samt lisens- og vedlikeholdsavtale som medfølger det enkelte systemet.

Alltid oppdatert på nettet!
vismasoftware.no

Visma har et bredt tilbud av programvare med funksjonalitet tilpasset bedrifter som ønsker å forenkle sin forretningsdrift.
Vår programvareutvikling baserer seg på kunnskap om nordiske kunders forretningsprosesser, og vil gi den mest effektive 
løsningen uansett om bedriften er liten eller stor. Innenfor våre spesialutviklede bransjeløsninger er funksjonaliteten tilpasset 
i samarbeid med bransjene selv. Verdiøkende tjenester gjør løsningen komplett.

Unik lokal ekspertise
Visma Software har et landsdekkende forhandlerapparat, som er Norges største. Alle våre forhandlerkonsulenter har gjennomgått et 
omfattende sertifiseringsprogram. Den enkelte forhandler innehar i tillegg en egen forhandlerautorisasjon. Dette er et kvalitetsstempel 
og en garanti for deg som kunde.

Løsninger for ethvert behov


